Hiiu Kooli hoolekogu koosseis 2023/24
	Nimi
	positsioon
	kontakt

	Robert Kalm
	lapsevanem
	kalm.robert@gmailcom

	Kristjan Tammik
	lapsevanem
	kristjan.tammik@gmail.com

	Gerli Murakas
	lapsevanem
	gmdiamonds1@gmail.com

	Iren Voites
	õpetajate esindaja
	iren.voites@hiiukool.edu.ee

	Jaanus Kann
	õpetajate esindaja
	jaanus.kann@hiiukool.edu.ee

	Laurete Lepik
	õpilaste esindaja
	laurete.lepik@hiiukool.edu.ee

	Karmo Kuri
	linna esindaja
	karmo.kuri@tallinnlv.ee



Hiiu Kooli hoolekogu koosseis 2024/25
	Nimi
	positsioon
	kontakt

	Robert Kalm
	lapsevanem
	kalm.robert@gmailcom

	Peep Ehasalu
	lapsevanem
	peep.ehasalu@finst.ee

	Gerli Murakas
	lapsevanem
	gmdiamonds1@gmail.com

	Iren Voites
	õpetajate esindaja
	iren.voites@hiiukool.edu.ee

	Jaanus Kann
	õpetajate esindaja
	jaanus.kann@hiiukool.edu.ee

	Nora Roonet
	õpilaste esindaja
	nora@toko.ee

	Karmo Kuri
	linna esindaja
	karmo.kuri@tallinnlv.ee



